АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №109

27.12.2011 г.

            ст. Кагальницкая

О внесении изменений в постановление №5 от 03.02.2010г. « Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (Главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)»

В целях совершенствования порядка формирования и доведения до главных распорядителей средств бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств
1. Внести в постановление Хомутовского сельского поселения от 03.02.2010 № 5 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)»  следующие изменения:

1.1. В приложении:

в подпункте 2.2. слова «на очередной финансовый год» исключить.
В пункте 2.4.
в абзаце первом после слов «сводную бюджетную роспись» дополнить словами бюджета Кагальницкого района и (или) лимиты бюджетных обязательств»;
в подпункте 2.5.2:

в абзаце первом после слов «справку об изменении» дополнить словами «сводной бюджетной», после слов «финансирования дефицита» дополнить словами «Кагальницкого района».

Раздел 2. П.7
в абзаце первом слова «по межбюджетным трансфертам» исключить.

1.2. Приложения 1-3, 5, 7-10 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Кагальницкого района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кагальницкого района) изложить в редакции согласно приложениям № 1-8 к настоящему постановлению
2. Настоящий постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Глава Хомутовского сельского поселения                                   Ковалевская Л.Н.
PAGE